
Uchwała Nr 786/2023 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na 
terenie miasta Siemianowice Śląskie na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 92 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2022 roku 
poz. 1526 z późn.zm), art. 94 ust.1 i 2 ustawy  z dnia 6 września 2001 roku prawo  
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 2301  z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1  
Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 
Siemianowice Śląskie na 2024 rok zgodnie z załącznikiem, stanowiącym integralną część 
niniejszej Uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3  
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Siemianowic 

Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0496D111-D461-4760-97FC-AC4FDDA7F690. Podpisany Strona 1



Lp. NAZWA  APTEKI GODZINY PRACY

1 APTEKA  DBAM O ZDROWIE
ul. Wł. Jagiełły 4
tel. 800 110 110

pon.-pt. 8.00-21.00
sob. 9.00-21.00
niedziele handlowe 10.00-17.00

2 APTEKA SŁONECZNA
ul. Andersa 1a 
tel. 32 228-28-89

pon.-pt. 7.00-21.00
sob. 8.00-15.00

3 APTEKA  NA ZDROWIE
ul. Jana Pawła II 1  
tel. 32 765-96-69

pon.-pt. 7.30-18.00
sob. 8.00-14.00

4 APTEKA  ELIXIR
ul. Jaworowa 2
tel. 32 228-21-46 

pon.-pt. 7.00-18.30
sob. 8.00-13.00

5 APTEKA Dr.Max
ul. Kapicy 10 a
tel. 32 229- 21-40

pon.-sob. 8.00-21.00
niedziele handlowe  9.00-19.00 

6 Apteka  RODZINNA
ul. Korfantego 5
tel. 32 228-12-18

pon.-pt .8.00-19.00
sob. 8.00-13.00

7 APTEKA  Dr.Max
ul.Kościelna 39
tel. 32 733-80-09

pon.-pt. 7.30-19.30
sob. 8.00-16.00

8 APTEKA  DBAM O ZDROWIE
ul. Kościelna 61
tel. 800 110 110

pon.-pt. 7.00-18.00
sob. 7.30-13.30

9 APTEKA  PREMIUM - LEK
ul. Niepodległości 23
tel. 32 228-01-60

pon.-pt. 8.00-20.00
sob. 8.00-20.00

10 APTEKA  GEMINI
ul. Niepodległości 29
tel. 503 740 146

pon.-pt. 7.00-20.00
sob. 7.00-15.00

11 APTEKA  SŁONECZNA
ul. Olimpijska 2
tel. 32 762-82-43

pon.-pt. 7.00-21.00
sob. 8.00-15.00

Załącznik do uchwały Nr 786/2023
Rady Miasta Siemianowic Śląskich
z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0496D111-D461-4760-97FC-AC4FDDA7F690. Podpisany Strona 1



12 APTEKA  BLISKO CIEBIE
ul. Śląska 13
tel. 32 204-66-22

Apteka całodobowa

13 APTEKA  CENTRUM TANICH LEKÓW
ul. Śląska 6
tel. 32 228-20-07

pon.- pt. 7.00-19.00                    
sob. 8.00-13.00

14 APTEKA  NIEZAPOMINAJKA DLA CAŁEJ 
RODZINY
ul. Wróblewskiego 28a
tel. 32 228-80-40

pon.- pt. 7.00-20.00
sob. 7.00-15.00

15 APTEKA  Dr.Max
ul. Jana Pawła II 13 
tel. 32 761-11-00

pon.-pt. 7.00-20.00
sob. 7.00-20.00

16 APTEKA NA BAŃGOWIE
ul. Szymanowskiego 6 - 10
tel. 32 229-83-09

pon.-pt. 8.00-15.00
sob. nieczynne

17 APTEKA
ul. Wyzwolenia 17
tel. 32 228-43-46

pon.-pt. 8.00-19.00
sob. 9.00-14.00

18 APTEKA POD LWEM
ul. Kapicy 8
tel. 695-988-988

pon.-pt. 7.00-20.00
sob. 8.00-18.00
niedziele handlowe 10.00-18.00

19 APTEKA  ZIKO
ul. Kościelna 30
tel. 32 438-86-25

pon.- pt. 7.00-20.00
sob. 8.00-16.00

20 APTEKA NOVA SIECIOWA
ul. Okrężna 19/12
tel. 733-015-804

pon.- pt. 8.00-20.00
sob. 8.00-14.00

21 APTEKA NA BAŃGOWIE
ul. Bańgowska 70 
tel. 32 810 11 88 

Pon-pt 7.00- 19.00
sob. 8.00-13.00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0496D111-D461-4760-97FC-AC4FDDA7F690. Podpisany Strona 2

tel:328101188

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

